РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу
отдельных решений Собрания депутатов

Федоровского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

25 ноября   2016 года

Собрание депутатов Федоровского сельского поселения решило:

Статья 1

Признать утратившими силу с 01 января 2017 года следующие решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения:
1. Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 25.07.2013г. «О создании муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения»;

2. Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 12.09.2013г. «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О создании муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения»;

3. Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 12.09.2013г. № 46 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Федоровского
сельского поселения – Председатель

Собрания депутатов Федоровского сельского

поселения

Г.А.Демьяненко
село Федоровка

25 ноября  2016 года

№ 16